(差替修正版)

令和元年 6 月 13 日

東京都弓道連盟第一地区

   支 部 長 各 位

東京都弓道連盟第一地区

会 長 窪 田 史 郞

地方委員資格更新講習会について

梅雨の折り 日頃地区行事にご協力頂き御礼申し上げます

この度 地方委員資格更新講習会を実施する事となりました

今年度は２回行います 内容は同一ですのでご都合にあわせご参加下さい

この講習会を受講する事により有効期間終了後３年間資格が延長されます

敬具

記

１． 令和元年７月２７日（土）  詳細添付文書参照下さい

       於 中央道場

２． 令和元年９月１６日（月）   実施内容は同じです

        於 江東区スポーツ会館（北砂）

以上

地区締切 ２０１９年６月２８日（金）

Mail tobe＠kyudo-tokyo1-jp

FAX ０３－６８００－５２３１

郵便振替　00150-5-316111　東京第一弓連

地区締切 ２０１９年８月２３日（金）

Mail tobe＠kyudo-tokyo1-jp

FAX ０３－６８００－５２３１

郵便振替　00150-5-316111　東京第一弓連